

준공 검사원 지정 요구 및 검사 의뢰서

받는곳 : 치수과장 귀하

붙임과 같이 준공검사원이 접수 되었기에 아래와 같이 검사의뢰하오니
검사원을 지정하여 검사하시기 바랍니다.

- 계 약 건 명 : 2016년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)
- 계 약 금 액 : 금273,610,000원(금이억칠천삼백육십일만원)
- 최초계약일자: 2016년03월02일
- 변경계약일자: 2016년11월24일
- 준공 예정일: 2016년12월15일
- 착 공 일 자: 2016년03월04일
- 준 공 일 자: 년 월 일
- 검 사 금 액: 금123,040,000원(금일억이천삼백사만원)

○ 계 약 자

- 주 소 : 서울특별시 송파구 가락로 240 (방이동, 장안빌딩301호)
- 상 호 : (주)정현엔지니어링
- 대표자 : 황미현

붙임 : 준공계, 준공검사원 각 1부

20 . 2016 .11. 25 .

성북구 (분임)재무관



기 성 계

(2 차 기 성)

1. 공 사 명 : 2016년간선도로빗물받이준설공사(연간단가)
2. 계 약 금액 : 일금이억칠천삼백육십일만원정 (₩273,610,000)
3. 기 성 금액 : 일금일억이천삼백사만원정(₩123,040,000)
4. 계약년월일 : 2016년 03월 02일
5. 착공년월일 : 2016년 03월 04일
6. 준공년월일 : 2016년 // 월 x 일
7. 준공 기한 : 2016년 12월 15일

위의 공사를 계약서에 정한 바에 의하여 준공하였기에 기성계를 제출합니다.

2016 년 11월 일

주 소 : 서울시 송파구 가락로 240, 301호

상 호 : (주)정현엔지니어링

대표이사 : 황 미 현 (인)

감 득 관 경 유	
소 속	치 수 과
직 책	6 급
성 명	박 중 현 (인)

서울특별시 성북구(분임)재무관 귀하

기 성 검 사 원

(2 차 기 성)

1. 공 사 명 : 2016년간선도로빗물받이준설공사(연간단가)
2. 계 약 금액 : 일금이억칠천삼백육십일만원정 (₩273,610,000)
3. 기 성 금액 : 일금일억이천삼백사만원정(₩123,040,000)
4. 계약년월일 : 2016년 03월 02일
5. 착공년월일 : 2016년 03월 04일
6. 준공년월일 : 2016년 //월 zt 일
6. 준공 기한 : 2016년 12월 15일

위의 공사를 계약서에 정한 바에 의하여 준공하였기에 기성검사원을 제출합니다.

2016 년 11월 일

계 약 자

주 소 : 서울시 송파구 가락로 240, 301호

상 호 : (주)정현엔지니어링

대표이사 : 황 미 현 (인)


감 독 관 경 유	
소 속	치 수 과
직 책	6 급
성 명	박 종 현

서울특별시 성북구(분임)재무관 귀하

기 성 내 역 서 (제2회)

공사명 : 2016년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단거)

구분	도금액	전회기성액	금회기성액	누계	잔액
	₩ 273,610,000	₩ 150,570,000	₩ 123,040,000	₩273,610,000	₩ -

감	박 경 유
소 속	처 수 과
직 위	6 급
성 명	박 중 현 

제 2 회 기 성 부 분 감 독 / 검 사 조 서 (총 괄)

공 사 명 : 2016년 간선도로 빛물받이 준설공사 (연간단가)

도 급 자 : ㈜정현엔지니어링 대표 황미현

도 급 금 액 : 일금 이억칠천삼백육십일만원정(₩273,610,000)

기 성 부 분 금 액 : 일금 일억이천삼백사만원정(₩123,040,000)

총 괄 내 역 서

공사명 : 2016년 간선도로 빛물받이 준설공사 (연간단가)

공종	명 칭	수량	단위	도 급 금 액		전 회 까 지 기 성 금 액		금 회 기 성 금 액		금 회 까 지 기 성 금 액		잔 액
				단 가	금 액	기 성 고(%)	금 액	기 성 고(%)	금 액	기 성 고(%)	금 액	
1	준설공	1	식		178,696,086	55.37	98,935,441	44.63	79,760,645	100.00	178,696,086	-
2	부대공	1	식		1,145,777	-	-	100.00	1,145,777	100.00	1,145,777	-
	재료비	1	식		12,323,620	56.33	6,941,990	43.67	5,381,630	100.00	12,323,620	-
	노무비	1	식		101,090,058	55.15	55,750,903	44.85	45,339,155	100.00	101,090,058	-
	경 비	1	식		66,428,185	54.56	36,242,548	45.44	30,185,637	100.00	66,428,185	-
3	순공사비	1	식		179,841,863	55.01	98,935,441	44.99	80,906,422	100.00	179,841,863	-
4	간접노무비				11,220,996	55.15	6,188,350	44.85	5,032,646	100.00	11,220,996	-
5	산재보험료				4,267,820	55.15	2,353,691	44.85	1,914,128	100.00	4,267,819	1
6	고용보험료				977,106	55.15	538,871	44.85	438,234	100.00	977,105	1
7	건강보험료				-	-	-	-	-	-	-	-
8	연금보험료				-	-	-	-	-	-	-	-
9	노인장기요양보험료				-	-	-	-	-	-	-	-
10	기타경비				7,851,984	55.27	4,339,518	44.73	3,512,466	100.00	7,851,984	-
11	환경보전비				1,438,734	55.01	791,483	44.99	647,251	100.00	1,438,734	-
12	순공사원가				205,598,503	55.03	113,147,354	44.97	92,451,147	100.00	205,598,501	2
13	일반관리비				12,335,910	55.03	6,788,841	44.97	5,547,068	100.00	12,335,909	1
14	이윤				30,801,951	55.01	16,945,623	44.99	13,856,330	100.00	30,801,953	2
15	공급가액				248,736,364	55.03	136,881,818	44.97	111,854,545	100.00	248,736,363	1
16	부가가치세				24,873,636	55.03	13,688,182	44.97	11,185,455	100.00	24,873,637	1
17	도급액				273,610,000	55.03	150,570,000	44.97	123,040,000	100.00	273,610,000	-

제 2 회 기 성 부 분 감 독 / 검 사 조 서

공 사 명 : 2016년 간선도로 빗물받이 준설공사 (연간단기)



공 종	구	격	수 량	단 위	도 급 액		전 회 까 지 기 성 금 액		금 회 기 성 금 액		금 회 까 지 기 성 금 액		잔 액
					단 가	금 액	기성수량	금 액	기성수량	금 액	기성수량	금 액	
1. 준 설 공													
빗물받이 준설		1호	6,630	개소	5,245	34,774,350	3,589	18,824,305	3,041	15,950,045	6,630	34,774,350	-
빗물받이 준설		2호	8,686	개소	5,670	49,249,620	4,497	25,497,990	4,189	23,751,630	8,686	49,249,620	-
연결관 기계준설		흡입식	2,706	개소	34,986	94,672,116	1,561	54,613,146	1,145	40,058,970	2,706	94,672,116	-
계						178,696,086		98,935,441		79,760,645		178,696,086	-
2. 부 대 공													
가설헬스3개월		1.5*0.88m(PE)	7	개	3,773	26,411	-	-	7	26,411	7	26,411	-
가설사무실		콘테이너12개월	1	개	642,401	642,401	-	-	1	642,401	1	642,401	-
가설창고		콘테이너12개월	1	개	476,965	476,965	-	-	1	476,965	1	476,965	-
계						1,145,777		-		1,145,777		1,145,777	-
총 계						179,841,863		98,935,441		80,906,422		179,841,863	-

내역서













공사명 : 2016년 간선도로 빗물받이 준설공사(연간단가)

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 준설공												
빗물받이 준설	1호	3,041	개소	223	678,143	3,193	9,709,913	1,829	5,561,989	5,245	15,950,045	
빗물받이 준설	2호	4,189	개소	223	934,147	3,528	14,778,792	1,919	8,038,691	5,670	23,751,630	
연결관 기계준설	홀입식	1,145		3,292	3,769,340	18,210	20,850,450	13,484	15,439,180	34,986	40,058,970	
	소계				5,381,630		45,339,155		29,039,860	-	79,760,645	
2. 부대공												
가설철탄스3개월	1.5*0.88m(PE)	7	개	-	-	-	-	3,773	26,411	3,773	26,411	
가설사무실	콘테이너12개월	1	개	-	-	-	-	642,401	642,401	642,401	642,401	
가설창고	콘테이너13개월	1	개	-	-	-	-	476,965	476,965	476,965	476,965	
	소계								1,145,777		1,145,777	
	계				5,381,630		45,339,155		30,185,637		80,906,422	

사 진 대 지

노 선 명	북악산로	공 종	빗물받이 준설
위 치	북악산로 삼성 아파트 (2)		
작 업 전			
작 업 중	 <p>공사: 2016년 간선도로 빗물받이 준설공사 위치: 북악산로 공종: 빗물받이 및 연결관 작업 상호(주소): 삼성 A(2)</p>		
작 업 후			

사 진 대 지

시 공 전		시 이 후	
위 치	북악산로 1053		
시 공 전		시 이 후	
위 치	북악산로 1049		
시 공 전		시 이 후	
위 치	북악산로 1049-1		
시 공 전		시 이 후	
위 치	북악산로 1047		
시 공 전		시 이 후	
위 치	북악산로 1047-1		
시 공 전		시 이 후	
위 치	북악산로 1045		